

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Maria Sigona

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente copia di determinazione, ai sensi dell'art. 53 n. 2 della L.R. 03/11/1993 n. 30, viene pubblicata all'Albo dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Ragusa per 15 giorni consecutivi, dal 1 LUG. 2012

IL SEGRETARIO
Sig. Filipponeri Cascone

Filipponeri Cascone

La presente copia è conforme
all'originale in atti

IL SEGRETARIO

AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE
RAGUSA
25 GIU 2012

REGIONE SICILIANA
Assessorato Regionale Sanità



AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
RAGUSA

DETERMINA DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DIREZIONE U.O.C. PROVVEDITORATO ECONOMATO

N. 201 DEL 29 GIU. 2012

OGGETTO: *Aggiudicazione cottimo fiduciario per la fornitura in somministrazione annuale di materiale per la pulizia e la disinfezione dei pavimenti da destinare alle U.O. di Anestesia e Rianimazione dei PP.OO. di Ragusa, Vittoria e Modica.*

Il 29 GIU. 2012, nella sede dell'Azienda Sanitaria Provinciale, il Direttore amministrativo, dott.ssa Maria Sigona, in esecuzione della delega conferita dal Direttore Generale con delibera n. 767 del 14.04.2010, adotta la seguente determinazione

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Dr. Carmelo Brafà

Carmelo Brafà

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO
Dott.ssa Gabriella Merlino

Gabriella Merlino

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Su proposta del Direttore del Settore Provveditorato-Economato che con la propria sottoscrizione ne attesta la regolarità formale e la legittimità;
Premesso che i Primari di Anestesia e Rianimazione, Dr. Mario La Tona, Dr. Luigi Rabito, Dr. Rosario Trombadore, hanno fatto richiesta di materiale specifico per la scopatura e la disinfezione dei pavimenti dei reparti di Anestesia e Rianimazione, necessari al fabbisogno annuale delle rispettive UU.OO.;
Ritenuto, previsto il fabbisogno annuo presunto, di procedere alla stipula di un contratto in somministrazione della durata di 1 anno;
Visto il regolamento per l'acquisizione in economia di beni e servizi recepito dall'Azienda Sanitaria Provinciale di Ragusa con delibera n. 778 del 29 dicembre 2009;
Ritenuto, per ragioni di economicità dei tempi e dei costi procedurali, di far ricorso al cottimo fiduciario a norma del citato regolamento;

Rilevato che per esperire la suddetta procedura, sono state invitate con lettera via fax, le seguenti ditte:

1. Temaco S.r.l.
2. Deterwax S.r.l.
3. Castriotta S.r.l.
4. Dipres S.r.l.
5. Syncleanservice S.r.l.
6. Cleaning's Systems S.n.c. dei fratelli Di Falco

Che l'aggiudicazione, era prevista anche in presenza di una sola offerta valida;

Preso atto che entro il termine di scadenza, fissato per il 08/03/2012, sono pervenute le offerte delle ditte Deterwax S.r.l., Cleaning's Systems S.n.c., e comunicazione della ditta Dipres S.r.l.;

Visti i preventivi di seguito descritti:

Ditta: Deterwax S.r.l.			
Descrizione	Qt.	Prezzo unitario	Totale imp.
Taski versa Plus da cm. 40	06	€ 84,17	€ 505,02
Taski Versa plus da cm. 60	06	€ 87,14	€ 522,84
Flacone Pressurizzato da 600 ml di colore verde	09	€ 25,87	€ 232,83
Flacone Pressurizzato da 600 ml di colore blu	03	€ 25,87	€ 77,61
Tessuto microfibra lavabile da cm. 40, in conf. da 5 pezzi	06	€ 41,36	€ 248,16
Tessuto microfibra lavabile da cm. 60, in conf. da 5 pezzi	06	€ 47,19	€ 283,14
Tessuto monouso da cm. 40, in conf. da 25 pezzi	135	€ 7,24	€ 977,40
Tessuto monouso da cm. 60, in conf. da 25 pezzi	135	€ 8,45	€ 1140,75
Totale imponibile			€ 3987,75
Totale fornitura incl. Iva al 21%			€ 4825,17

Ditta: Cleaning's Systems S.n.c. dei F.lli Di Falco			
Descrizione	Qt.	Prezzo unitario	Totale imp.
Taski versa Plus da cm. 40	06 pz	€ 103,69	€ 622,14
Taski Versa plus da cm. 60	06 pz	€ 107,35	€ 644,10
Flacone Pressurizzato da 600 ml di colore verde	09 pz	€ 31,87	€ 286,83
Flacone Pressurizzato da 600 ml di colore blu	03 pz	€ 31,87	€ 95,61
Tessuto microfibra lavabile da cm. 40, in conf. da 5 pezzi	30 pz	€ 6,31	€ 189,30
Tessuto microfibra lavabile da cm. 60, in conf. da 5 pezzi	30 pz	€ 7,53	€ 225,90
Tessuto monouso da cm. 40, in conf. da 25 pezzi	135 cf	€ 8,92	€ 1204,20
Tessuto monouso da cm. 60, in conf. da 25 pezzi	135 cf	€ 10,41	€ 1405,35
Totale imponibile			€ 4673,43
Totale fornitura incl. Iva al 21%			€ 5654,85

Preso atto che, la migliore offerta è quella proposta dalla ditta Deterwax S.r.l., di Gravina di Catania;

Che, pertanto, la fornitura si aggiudica alla ditta Deterwax S.r.l. giusta offerta preventivo n. 359 del 21/05/2012;

Ravvisata, data la necessità di fornire le UU.OO. di Anestesia e Rianimazione dei PP.OO. di Ragusa, Vittoria e Modica del materiale specifico per la scopatura e la disinfezione dei pavimenti, l'opportunità di dare immediata esecutività al presente atto;

Dato atto che la documentazione citata nel presente atto è custodita presso il Servizio Provveditorato;

DETERMINA

Per le ragioni esposte in narrativa che qui s'intendono riportate e confermate;

Di procedere all'acquisto in somministrazione annuale come di seguito:

DITTA Deterwax S.r.l., di Gravina di Catania - offerta preventivo n. 359 del 21/05/2012, confermata con fax del 24/maggio/2012.

Ditta: Deterwax S.r.l.			
Descrizione	Qt.	Prezzo unitario	Totale imp.
Taski versa Plus da cm. 40	06	€ 84,17	€ 505,02
Taski Versa plus da cm. 60	06	€ 87,14	€ 522,84
Flacone Pressurizzato da 600 ml di colore verde	09	€ 25,87	€ 232,83
Flacone Pressurizzato da 600 ml di colore blu	03	€ 25,87	€ 77,61
Tessuto microfibra lavabile da cm. 40, in conf. da 5 pezzi	06	€ 41,36	€ 248,16
Tessuto microfibra lavabile da cm. 60, in conf. da 5 pezzi	06	€ 47,19	€ 283,14
Tessuto monouso da cm. 40, in conf. da 25 pezzi	135	€ 7,24	€ 977,40
Tessuto monouso da cm. 60, in conf. da 25 pezzi	135	€ 8,45	€ 1140,75
Totale imponibile			€ 3987,75
Totale fornitura incl. Iva al 21%			€ 4825,17

Di autorizzare la spesa di € 4.825,17 iva inclusa, relativa al fabbisogno per il corrente anno 2012, sul conto economico 50102010202 - Materiali per pulizia, - del bilancio corrente imputando la spesa di € 1.608,39 al centro di costo D2330202 - U.O. di Anestesia e Rianimazione del P.O. di Vittoria; - la spesa di € 1.608,39 al centro di costo D1D0104905 - U.O. di Rianimazione Ompa del P.O. di Ragusa; - la spesa di € 1.608,39 al centro di costo D2310113 - U.O. di Anestesia e Rianimazione del P.O. di Modica;

Di dare atto che la documentazione citata nel presente atto è custodita presso la il Servizio Provveditorato.
Di dare immediata esecutività al presente atto stante l'urgenza dell'acquisto come sopra motivata.

Sig. Raffaele Latiano 3 25

Data _____		Esercizio <u>2012</u>	
Importo	Autorizzato	Ordine	Conto
	<u>1447/12</u>		
Visto: Il Direttore Economico Finanziario		Il Contabile	